1

DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 026, DE 05 DE JULHO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

OPERADOR DE ETA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Rogério Bini Santiago, no uso

de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 818-9/2021, torna pública a

divulgação do gabarito da Prova Objetiva, de acordo com o que estabelece o Edital nº 009/2022.

FAZ SABER, o gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 03 de julho de 2022, conforme segue:

OPERADOR DE ETA

1 B  2 B  3 D  4 A  5 A  6 D  7 C  8 A  9 C  10 D

11 B  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 B  20 D

21 C  22 A  23 B  24 B  25 C  26 A  27 D  28 C  29 D  30 A

31 B  32 C  33 D  34 C  35 D  36 A  37 B  38 A  39 B  40 C

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá ocorrer nos dias 07 e
08 de julho de 2022, obedecendo, rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 8 do Edital
nº 009/2022.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE  www.daejundiai.com.br
e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br

Rogério Bini Santiago

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/